
UCHWAŁA NR 547/2017 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia  

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie  

do składania oświadczeń woli związanych z projektem  

pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców  

ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia  się  panią  Beatę  Brzostek,   Dyrektora   Specjalnego   Ośrodka   Szkolno-

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, do składania oświadczeń 

woli związanych z projektem pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawców ze środków Krajowego funduszu Szkoleniowego”, 

realizowanym w ramach programu o tej samej nazwie, z zastrzeżeniem § 2. 

 

§ 2. 1. Oświadczenia   woli   w   sprawach  majątkowych  Powiatu  Polickiego  związanych  

z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Członek Zarządu Powiatu       

w Policach i Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Tanowie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Oświadczenia woli składane w związku z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, 

będące jednocześnie działaniami odpowiadającymi prowadzeniu bieżącej działalności 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Tanowie, składa Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Tanowie samodzielnie. 

 

§ 3. Wykonanie  uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Specjalnego   Ośrodka   Szkolno-

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie. 

 

§ 4. Nadzór  nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 

2) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd; 

3) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Pismem znak SOSW.010.5.2017.EM,MA z dnia 30 stycznia 2017 r. Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, zwanego 

dalej „SOSW Tanowo”, zwróciła się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą o „(…) 

wyrażenie zgody na przystąpienie do projektu o dofinansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego pracowników ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego z Powiatowego 

Urzędu Pracy w Policach (…)”. 

 

Mając na uwadze powyższe niezbędnym jest uruchomienie przez Wydział Edukacji  

i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach procedury formalnej mającej na celu udzielenie 

przez Zarząd Powiatu w Policach, Dyrektorowi SOSW Tanowo, upoważnienia do składania 

oświadczeń woli związanych z ww. projektem. 

 

Instytucją ogłaszającą nabór jest Powiatowy Urząd Pracy w Policach.  

 

W ramach projektu pracownicy będą mieli możliwość skorzystania z trzech szkoleń. 

Dzięki nim zdobędą dodatkowe kwalifikacje i umiejętności zawodowe. Proponowane formy 

doskonalenia zawodowego pozwolą dodatkowo na rozszerzenie oferty edukacyjno-

terapeutycznej dla uczniów, a tym samym podniosą atrakcyjność placówki oraz wpłyną na 

lepszy rozwój dzieci. W szkoleniach weźmie udział 28 pracowników. 

 

Całkowity koszt realizacji projektu zamyka się kwotą 20 050,00 zł, z czego 

dofinansowanie to 80% tej kwoty, tj. 16 040,00 zł. Środki te będą przekazane przed realizacją 

projektu. Pozostała część w wysokości 4 010,00 zł, to kwota zaplanowana w budżecie 

Powiatu Polickiego na 2017 rok. Nie ma zatem  konieczności zabezpieczenia w budżecie 

Powiatu Polickiego środków na prefinansowanie projektu. 

 

Osobami odpowiedzialnymi za przygotowanie wniosku są: pani Elżbieta Marczak – 

kierownik grup wychowawczych SOSW Tanowo, pani Magdalena Abram – specjalista do 

spraw kadr SOSW Tanowo, tel. 91 312 66 12, e-mail: soswtan@wp.pl 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok. 

mailto:soswtan@wp.pl

